股票代码：600512      股票简称：腾达建设      公告编号：临 2021-007

腾达建设集团股份有限公司

关于工程中标的公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

近日，公司收到台州市路桥新城开发管理委员会发出的《工程建

设项目中标通知书》，确定我公司所属的联合体中标浙江省台州市“路

桥区新城区块涉铁项目工程（EPC模式）”项目。具体情况为：

1、项目联合体：

牵头人：中国铁路设计集团有限公司

联合体成员：腾达建设集团股份有限公司

2、建设规模：

主要包括 104 西复线东侧辅道、银安街西延（龙栖路-吉利南北

支路）建设工程、建设小区南侧道路（财富大道-桐屿大道）、经三路

北延（规划支路）工程、四号立交（S1 线交叉匝道）工程、商海街

北延工程、银安街北延工程、二号路工程、螺洋路（穿越 S1处）工

程、论坛路工程、龙栖路北延（樱花路-路桥大道）、螺洋路（穿越杭

绍台处）工程等 12个项目工程。

3、中标价：21520.8215万元人民币

4、工期：

总工期不超过 330日历天（以合同签订之日起计算，含安全评估

方案编制及评审、监测方案编制及评审、设计、施工等所有工作时间），

其中下穿部分工程和桥梁桩基须在杭绍台铁路铺轨之前完工（铺轨时

间按杭绍台铁路施工时间为准）。

公司将按要求尽快与招标人签订书面合同。

特此公告

腾达建设集团股份有限公司董事会

2021年 2 月 2 日